PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciária de Pernambuco
FÓRUM ARTUR MARINHO

PORTARIA N°084/2003-DF Recife, 23 de abril de 2003

O MM. Juiz Federal Diretor do Foro da Justiça
Federal, Seção Judiciária de Pernambuco, em exercício,
DR.FREDERICO JOSÉ PINTO DE AZEVEDO, no uso das suas
atribuições legais,

Considerando o melhor
Cultural desta Seção Judiciária,

aproveitamento do Espaço

R E S O L V E :

ALTERAR a Portaria n2 143/2000,
Espaço Cultural da Justiça Federal
para suprimir P Parágrafo Único
Anexo 1, da referida portaria,
seguinte texto:

que regula o
de Pernambuco,
do inciso I,
'que contém o

"Parágrafo único - O Espaço Cultural abrigará
eventos do tipo: lançamento de livros, exposições

de quadros, tapeçarias, artesanato, esculturas e

corr-elatos"

///~

ri
' ;/

DÊ-SE CI

.

~. PU
~~~E.

CUMPRA-SE.
,/, / / / ) .,/, / l/

FRR6ERIQO JO~ ~I.TO;BÉ A~EVEDO

~~r1or
;

I

.,.

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	PORTARIA N°084/2003-DF
	Recife, 23 de abril de 2003
	aproveitamento
	do
	Espaço
	R E S O L V E :
	///~
	ri
	~. PU ~~~E. CUMPRA-SE.
	,/, / l/
	I